

SAPPORO VIEW

SKY LOUNGE

DRINK MENU

Beer ビール

Asahi Super Dry
アサヒスーパードライ

Whisky ウイスキー

Chita
知多

Maker's Mark Red Top
メーカーズ・マーク(バーボン)

Dewars White Label
デュワーズ ホワイトラベル(スコッチ)

Brandy ブランデー

Courvoisier V.S.O.P. Rouge
クルボアジェ V.S.O.P. ルージュ

Sake 日本酒

Wakaebisu Gizaemon Dewanoyuki
若戎 義左衛門 出羽の雪

Shochu 焼酎

Potato Shochu Barley Shochu
黒霧島(芋) かのか(麦)

Soft Drinks ソフトドリンク

Oolong-Tea
烏龍茶

Orange Juice
オレンジジュース

Coca-Cola
コカ・コーラ

Ginger Ale
ジンジャーエール

Non Alcoholic Cocktails

ノンアルコールカクテル

Cinderella
シンデレラ

Alice
アリス

Virgin Breeze
バージンブリーズ

Fruits Punch
フルーツパンチ

Shirley Temple
シャーリーテンプル

■ Food allergies, Food Intolerance, Dietary Requirements and Religious Interest:

We welcome inquiries from guests who wish to know whether any dishes contain particular ingredients.

■ 食物アレルギー、食物不耐性、食生活条件あるいは宗教上の理由について:
当レストランでご提供する料理の原材料については、スタッフへお尋ねください。

Sparkling Wine スパークリングワイン

Espace of Limari Sparkling Brut

エスパス オブ リマリ スパークリング ブリュット

Cocktail カクテル

Sangria Rosso

サングリア・ロッソ

Sangria Bianco

サングリア・ビアンコ

Red Wine 赤ワイン

FORTANT Cabernet Sauvignon (France)

フォルタン リトラル カベルネ・ソーヴィニヨン (フランス)

Santa Cristina Le Maestrelle Toscana I.G.T. (Italy)

サンタ クリスティーナ レ マエストレッレ (イタリア・トスカーナ)

Takún Selection Cabernet Sauvignon + Merlot (Chile)

タクン・セレクション カベルネソーヴィニヨン+メルロ (チリ)

White Wine 白ワイン

FORTANT Chardonnay (France)

フォルタン リトラル シャルドネ (フランス)

Casamatta Bianco (Italy)

カザマッタ・ビアンコ (イタリア)

Takún Selection Chardonnay + Sauvignon Blanc (Chile)

タクン・セレクション シャルドネ+ソーヴィニヨンブラン (チリ)

Short Cocktails ショートカクテル

Jack Rose

ジャックローズ

Parisian

パリジャン

White Lady

ホワイトレディ

Olympic

オリンピック

Casino

カジノ

Manhattan

マンハッタン

Blue Moon

ブルームーン

Volga Boatman

ボルガ・ボートマン

Daiquiri

ダイキリ

Side Car

サイドカー

Stinger

スティンガー

Cosmopolitan

コスモポリタン

Casablanca

カサブランカ

Martini

マティーニ

Balalaika

バラライカ

Manhattan

マンハッタン

Yang kwei fei

楊貴妃

Valencia

バレンシア

Bacardi Cocktail

バカルディ・カクテル

Scarlett O'hara

スカーレットオハラ

Long Cocktails ロングカクテル

Gin&Tonic
ジン&トニック

Moscow Mule
モスコミュール

Gin Lime
ジンライム

Sea Breeze
シーブリーズ

Gin Ricky
ジンリッキー

Screw Driver
スクリュードライバー

London Buck
ロンドンバック

Vodka Tonic
ウォッカトニック

Negroni
ネグロニ

Bull Dog
ブルドッグ

Gin Fizz
ジンフィズ

Salty Dog
ソルティドッグ

Spumoni
スプモーニ

Rose Mule
ローズミュール

Campari Soda
カンパリスオーダ

SUZE Tonic
スーズトニック

American
アメリカーノ

Alize Fizz
アリーゼ フィズ

Campari Orange
カンパリオレンジ

Alize Daisy
アリーゼ デイジー

Long Cocktails ロングカクテル

Rum Tonic
ラムトニック

Meron Ball
メロンボール

Mojito
モヒート

God Farther
ゴッドファーザー

Cuba Libre
キューバリブレ

Lychee Moni
ライチモーニ

Sol Cubano
ソルクバーノ

Apricot Cooler
アプリコットクーラー

Pina Colada
ピニャコラーダ

Klondike Highball
クロンダイクハイボール

Tequila Sunrize
テキーラサンライズ

Cloudy Sky Ricky
クラウドィスカイリッキー

Tequila Tonic
テキーラトニック

Violet Fizz
バイオレット・フィズ

Matador
マタドール

Boccie Ball
ボッチボール

El Diabro
エル・ディアブロ

Amaretto & Ginget
アマレットジンジャー

Paloma
パローマ

Cuba Libre Superiem
キューバリブレ・シュプリーム

■ Food allergies, Food Intolerance, Dietary Requirements and Religious Interest: We welcome inquiries from guests who wish to know whether any dishes contain particular ingredients.

■ 食物アレルギー、食物不耐性、食生活条件あるいは宗教上の理由について:
当レストランでご提供する料理の原材料については、スタッフへお尋ねください。

Wine Cocktails ワインカクテル

Leonard
レオナルド

Spritzer
スプリッツァー

Kir
キール

Operator
オペレーター

Kitty
キティ

Cardinal
カーディナル

Mimosa
ミモザ

Wine Cooler
ワインクーラー

White Mimosa
ホワイトミモザ

American Lemonade
アメリカンレモネード

Bellini
ベリーニ

Champagne Cocktail
シャンパンカクテル

Kir Royal
キールロワイヤル

Vermouth & Cassis
ベルモット&カシス

Champagne Blues
シャンパンブルース

Rebujito
レブヒート

Cassis Soda
カシスソーダ

Fuzzy Nable
ファジーネーブル

Cassis Orange
カシスオレンジ

Peach & Oolong tea
クーニャン

Dessert Cocktails デザートカクテル

Kahlua Milk
カルーアミルク

Alexander's Sister
アレキサンダーズ・シスター

Grass Hopper
グラスホッパー

Green-Tea Milk
抹茶ミルク

Alexander
アレキサンダー

Sweet Maria
スイート・マリア

Cassis Milk
カシスミルク

Beer Cocktails ビアカクテル

Shandy Guff
シャンディガフ

Velvet Hammer
ベルベットハンマー

Cassis Beer
カシスビア

Golden Cadillac
ゴールドンキャデラック

Campari Beer
カンパリアビア

Silk Stockings
シルクストッキングス

Mint Beer
ミントビア

Barbara
バーバラ

Red Eye
レッドアイ

Baileys Milk
ベイリーズミルク

Beer Spritzer
ビアスプリッツァー

■ Food allergies, Food Intolerance, Dietary Requirements and Religious Interest: We welcome inquiries from guests who wish to know whether any dishes contain particular ingredients.

■ 食物アレルギー、食物不耐性、食生活条件あるいは宗教上の理由について: 当レストランでご提供する料理の原材料については、スタッフへお尋ねください。